
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/108/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 31.03.2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamionka Wielka dla publicznych 
i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Kamionka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XVII/108/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 31.03.2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamionka Wielka dla publicznych i niepublicznych: 
szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego, w rozdziale 4 Tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, dokonuje się 
zmiany § 5 ust 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Kontrolujący mają prawo do: 

1)  wstępu do kontrolowanej jednostki dotowanej; 

2)  swobodnego  poruszania  się  na  terenie  kontrolowanej jednostki dotowanej,  w tym  do  
wstępu  do  obiektów i pomieszczeń związanych z przedmiotem kontroli; 

3)  wglądu do prowadzonej dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu 
nauczania w związku z przekazaną dotacją, w tym  pobierania kopii  dokumentów i innych 
materiałów w zakresie kontroli służących dokumentowaniu stwierdzonych nieprawidłowości, 
z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych; 

4) występowania o udzielanie wyjaśnień, sporządzanie obliczeń i zestawień w zakresie pobrania 
i wykorzystania dotacji.”. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XVII/108/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 31.03.2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamionka Wielka dla publicznych i niepublicznych: 
szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2749



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2749


	UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 7

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T12:39:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




